РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12 ноября 2021 года                          с. Устинкино                                № 76

О среднесрочном финансовом плане Устинкинского сельсовета на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Устинкинского сельсовета на 2022-2024 годы согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов